２０２４年２月１日

各 位

      四国電力送配電株式会社

託送サービスセンター

お問い合わせ先メールアドレスの変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、当社託送サービスセンターのお問い合わせ先メールアドレスにつきまして、事業者様からの

お問い合わせ等に対して、迅速にご対応させていただく観点等から、２０２４年３月１日より、下記の

とおり、ご用件ごとに個別のメールアドレスを設定いたしますので、お手数をお掛けいたしますが、

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１．変更後の主なご用件ごとのお問い合わせ先（一部記載）

ご用件
変更後のお問い合わせ先

メールアドレス

・新設や増設等工事にともなう申込

低圧 tei@yonden.co.jp

高圧 kou@yonden.co.jp

・スイッチング、再点、廃止（撤去）

低圧 nwcc@yonden.co.jp

高圧 kou@yonden.co.jp

・基本契約の新規締結（接続供給、振替供給、発電量調整供給） keiyaku@yonden.co.jp

・託送料金、確定使用量 ryoukin2@yonden.co.jp

※ 全てのご用件ごとのお問い合わせ先メールアドレスは、別途当社ホームページで公開いたしますの

で、公開準備が整いましたら、改めてお知らせいたします。

また、変更後のメールアドレスへのご連絡は、２月２９日（木）までお控えくださいますようお願

い申し上げます。

  なお、現在設定しておりますメールアドレス（wsc@yonden.co.jp）は、３月１日以降、原則使用不

可とさせていただきますので、予めご了承ください。

２．実 施 日

２０２４年３月１日（金）より

※なお、代表電話番号（050-8801-3759）につきましては、変更ございません。

以 上